Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja iki visiško 

įsipareigojimų įvykdymo. 

2.2. Prekės turi būti pristatytos ir iškrautos per 45 kalendorines dienas nuo sutarties 

įsigaliojimo dienos.  

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Bendra kaina 28465,30 Eur su PVM. (Dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

šešiasdešimt penki eurai, 30ct).  

Į kainą yra įskaičiuoti visi tiekėjo patirti prekių parengimo kaštai, visi tiekėjo mokami 

mokesčiai, prekių pristatymo išlaidos, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su sutarties įsipareigojimų 

vykdymu.  

3.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: